—
TECHNISCHE DATEN
ABB i-bus® KNX
SAH/S 8.10.7.1
Schalt-/Jalousieaktor
ABB i-bus® KNX SCHALT-/JALOUSIEAKTOR SAH/S 8.10.7.1
—
Produktbeschreibung

spielshaft als Anhaltspunkt dienen.
Produkthandbuch | SAH/S 8.10.7.1 | 2CDC505178D0111 Rev. A 6
ABB i-bus® KNX BESTELLANGABEN
—
Bestellangaben
Beschreibung MB Typ Bestell-Nr. Verp.-einh
[St.]
Gew. 1 St.(Brutto)
[kg]
Schalten/Jalousie 4 SAH/S 8.10.7.1 2CDG 110 247 R0011 1 0,272
Produkthandbuch | SAH/S 8.10.7.1 | 2CDC505178D0111 Rev. A 7
D
ru
ck
sc
hr
if
te
nn
um
m
er
 2
C
D
C
50
51
78
D
0
11
1
R
ev
 A
 |
31
.1
0
.2
0
19
—
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82
69123 Heidelberg, Deutschland
Telefon: +49 (0)6221 701 607
Telefax: +49 (0)6221 701 724
E-Mail: knx.marketing@de.abb.com
Weitere Informationen und regionale
Ansprechpartner:
—
© Copyright 2019 ABB. Technische Änderungen der Produkte
sowie Änderungen im Inhalt dieses Dokuments behalten wir
uns jederzeit ohne Vorankündigung vor. Bei Bestellungen
sind die jeweils vereinbarten Beschaffenheiten maßgebend.
Die ABB AG übernimmt keinerlei Verantwortung für eventuel-
le Fehler oder Unvollständigkeiten in diesem Dokument. Wir
behalten uns alle Rechte an diesem Dokument und den darin
enthaltenen Gegenständen und Abbildungen vor. Vervielfälti-
gung, Bekanntgabe an Dritte oder Verwertung seines Inhal-
tes – auch von Teilen – ist ohne vorherige schriftliche Zustim-
mung durch die ABB AG verboten.
	Combi Schaltaktor
	1 Schalt-/Jalousieaktor SAH/S 8.10.7.1
	1.1 Maßbild
	1.2 Anschlussbild
	1.2.1 Allgemeine technische Daten
	1.2.2 Gerätetyp
	1.2.3 Ausgang Nennstrom 10 A
	1.2.4 Ausgang Lampenlast 10 A